

PEMERINTAH KOTA PADANG

DINAS PENDIDIKAN

Jalan Tan Malaka

Telp.(0751)21554-21825 Fax (0751) 21554

Website: http://www.diknas-padang.org

Nomor: 3556/420.DP/KPMP-2008 18 November 2008

Lamp:-

: Validasi Data NISN - 2008

Kepada

Yth

- : 1. Kepala SMP/MTs, SMA/MA dan SMK se Kota Padang
- 2. Kepala UPTD Kecamatan se Kota Padang
- 3. Semua personil Tim IT Kota Padang dan Mahasiswa D-3 TKJ Padang

Padang

Dengan Hormat,

Merujuk surat Kepala Dinas Pendidikan Propinsi Sumatera Barat Nomor : 2579/I08.2/LL-2008 tanggal 21 Oktober 2006 tentang peremajaan data NISN tahun pelajaran 2008/2009, bahwa diminta sekolah melakukan validasi dan peremajaan data NISN siswanya. Kebijakan ini dimaksudkan agar legalitas siswa tercatat dan berlaku secara nasional, baik untuk penyusunan rencana dan program pembangunan pendidikan maupun untuk persyaratan mutasi siswa antar daerah, keabsahan peserta Ujian Akhir Nasonal, data BOS dan pemberian bea siswa serta keperluan lainnya.

Disamping itu, Kepala Dinas Pendidikan Kota Padang, melalui Surat Nomor: 3497 /420.DP/KPMP-2008 tanggal 27 Oktober 2008 tentang Peremajaan Data NISN Tahun Pelajaran 2008/2009, telah meminta semua Kepala SD/SMP/SMA/SMK dan MI/M.Ts / MA se kota Padang, agar melakukan pendataan ulang data NISN. Data tersebut diserahkan paling lambat tanggal 12 November 2008 pada Bidang KPMP Dinas Pendidikan Kota Padang.

Untuk melakukan validasi isian data tersebut kembali, maka diminta Saudara mengirim salah seorang petugas Dapodik/Jardiknas/Pendataan, mengikuti kegiatan Validatasi Data NISN, yang diadakan pada:

Hari / Tanggal : Senin / 24 November 2008

J a m : 08.30 WIB - selesai **Tempat** : SMK Negeri 9 Padang

Jln. Bundo Kandung Padang

Bahan yang dibawa : a. Disket yang berisi data NISN

b. Data siswa hasil cetak (print-out).

c. Foto copy Kuesioner Pendataan dari Depag tahun 2008 yang telah diisi

(khusus M.Ts dan MA)

Demikianlah disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih

Kepala

Drs. H.M.Nur Amin, M.Pd Nip.130607244

Tembusan:

- 1. Bapak Walikota Padang (sebagai laporan)
- Kepala Kantor Departemen Agama Padang
 Kepala Bidang Pendidikan Menengah
- 4. Kepala Bidang Pendidikan Dasar
- 5. Kepala UPTD Kecamatan se Kota Padang
- 6. Arsip